
Додаток 1 
до Регламенту ЕТС 

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№UA-PS-2020-08-13-000097-3 

 
Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в 
ЕТС:​ Українська універсальна біржа 
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію 
(подано заяву від одного учасника):​ ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА» 
Номер лоту:​ 1 
Організатор аукціону:​ ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ГАДЯЦЬКЕ ЛІСОВЕ ГОСПОДАРСТВО" 
Статус електронного аукціону:​ Аукціон відбувся/Один учасник 
Дата та час початку електронного аукціону:​ не вказано 
Дата та час завершення електронного аукціону:​ не вказано 
Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту):​ сКруглі лісоматеріали сосна звичайна клас 
якості В 3-6 м Нижній слад 
продаж лісоматеріалів круглих сосна звичайна клас якості В 3-6 м умови відвантаження-Нижній слад, 
заготівля серпень 2020 року 
Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати:​ 297 000.00 ГРН, з ПДВ 
Ціна реалізації/орендна плата на місяць: ​297 000.00 ГРН, з ПДВ 
Крок аукціону:​ 2 970.00 ГРН, з ПДВ 
Розмір гарантійного внеску:​ 14 850.00 ГРН 
Учасники електронного аукціону: 

1. МАЛЕ ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "СТІМОЛ", код ЄДРПОУ: 21060294 
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):​ МАЛЕ ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО "СТІМОЛ" 
Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п._____ Регламенту ЕТС ___________________ 
(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки 
платника податків, у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*) 
Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право: 
ДП “Гадяцький лісгосп” 
Юридична адреса : 37300 Полтавська 
область, м.Гадяч, вул.Полтавська ,84 
р/р №UA 603314890000000002600813700 у відділенні 
Гадяцького управління ПАТ «Полтава –банк» 
МФО 331489 ЄДРПОУ 00992711 
Плата оператору за участь кожним учасником в електронних торгах (аукціоні): 340 грн. 00 коп. 
(триста сорок гривень 00 копійок) з ПДВ 
Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію 
(подано заяву від одного учасника): 
4 455грн. 00 коп. (чотири тисячі чотириста п’ятдесят п’ять гривень 00 копійок) з ПДВ 
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію 
Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 
10 395 грн. 00 коп. (десять тисяч триста дев’яносто пять гривень 00 копІйок) без ПДВ 
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію 
Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину заяву (у 
випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати щомісячно (у випадку оренди): 

   

Хлистун Сергій
Анатолійович
ЄДРПОУ/ІПН

21060294

 

Герасимчук Юлія
Володимирівна

ЄДРПОУ/ІПН
40283641

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА"

ЄДРПОУ/ІПН
40283641

Хабенко Надія
Павлівна

ЄДРПОУ/ІПН
00992711

 



297 000 грн. 00 коп. (двісті дев’яносто сім тисяч гривень 00 копійок) з ПДВ 
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію 
Протокол електронного аукціону сформовано: ​19.08.2020 20:01:15 
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується: 
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону протягом (6) шести 
робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронного аукціону в ЕТС та 
направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону 
(учасником) подано найвищу цінову пропозицію. - провести повний розрахунок та підписати договір 
протягом 20 (двадцяти) робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронного 
аукціону. 
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):​ МАЛЕ ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО "СТІМОЛ" 
 
 
(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису) 
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію 
(найбільшу суму орендної плати в місяць):​ ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА» 
 
 
(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису) 
Найменування організатора:​ ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ГАДЯЦЬКЕ ЛІСОВЕ 
ГОСПОДАРСТВО" 
 
 
(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису) 
*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття 
реєстраційного номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті. 

Документ підписано у сервісі Вчасно (початок)
UA-PS-2020-08-13-000097-3.docx.pdf



Документ підписано у сервісі Вчасно (продовження)
UA-PS-2020-08-13-000097-3.docx.pdf
 
Документ відправлено: 12:08 20.08.2020
Документ отримано: 12:08 20.08.2020
 
Власник документу

 
Електронний підпис
12:08 20.08.2020
ЄДРПОУ/ІПН: 40283641
Юр. назва: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА"
провідний фахівець із розвитку електронних аукціонів: Герасимчук Юлія Володимирівна
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 12:08 20.08.2020
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 12A1C72050EC68540400000037EC050083550F00

 
Електронна печатка
12:08 20.08.2020
ЄДРПОУ/ІПН: 40283641
Юр. назва: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА"
провідний фахівець із розвитку електронних аукціонів: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА"
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 12:08 20.08.2020
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 12A1C72050EC68540400000038EC050085550F00

Отримувач документу

 
Електронний підпис
12:08 20.08.2020
ЄДРПОУ/ІПН: 21060294
Юр. назва: МАЛЕ ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "СТІМОЛ"
Директор: Хлистун Сергій Анатолійович
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 12:08 20.08.2020
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 59FF300700000000000000000000000000000001

 
Електронний підпис
17:08 20.08.2020
ЄДРПОУ/ІПН: 00992711
Юр. назва: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ГАДЯЦЬКЕ ЛІСОВЕ ГОСПОДАРСТВО"
Головний бухгалтер: Хабенко Надія Павлівна
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 17:08 20.08.2020
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 4EB8140700000000000000000000000000000001


